PRODUKTDATENBLATT

KR ECA 150 ipro

Artikelnummer

Technische Daten

Material Geh&duse
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)

E059.1503.9100

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Klappenrahmen mit elektrisch betatigtem Innenverschluss
als Ersatzteil fur verschiedene Kleinraumventilatoren der
Gruppe ECA 150 ipro K

Kunststoff
weild

0,16 kg
0,29 kg
182 mm
27 mm
174 mm
228 mm
76 mm
210 mm
A
4012799100768
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